

Soupis prací - výkaz výměr
VD Skalka - nožová šoupata

p.č.	Popis položky	MJ	počet MJ	cena za MJ	Cena celkem
Levá spodní výpust					
1	asistence potápěče - dotěsnění provizorního hrazení z horní i dolní vody	kpl	2	9966	19932
2	zajištění povolení k vjezdu na přístupovou komunikaci k VD (majitel Město Cheb)	kpl	1	572	572
3	zajištění bezpečného průchodu osob po hrázi během manipulace s břemeny	kpl	0,5	6732	3366
4	práce autojeřábu	kpl	2	5511	11022
5	výroba, montáž a demontáž zaslepovací desky DN 1200 s ventilem pro převod vody	kpl	1	19129	19129
6	převod/čerpání prosáklé vody v prostoru mezi provizorním hrazením a zaslepenou pozicí nož. šoupěte	kpl	1	6864	6864
7	odpojení/zapojení servomotoru	kpl	2	1408	2816
8	demontáž a montáž nožového šoupěte	kpl	1	67276	67276
9	odvoz do a z dílen zhotovitele	kpl	1	11176	11176
10	demontáž nožového šoupěte v dílnách zhotovitele	kpl	1	8008	8008
11	zpracování náleзовé zprávy	kpl	1	2816	2816
12	výměna všech těsnících prvků nožového šoupěte včetně těsnění montážní vložky	kpl	1	30404	30404
13	oprava vnitřních a vnějších antikoročních nátěrů povrchu nožového šoupěte	kpl	1	17358	17358
14	zkouška těsnosti a nepropustnosti šoupěte podle CSN 13 3060, zkouška dovoleného průsaku na VD podle TNV 75 0910	kpl	1	19866	19866
15	konstrukční úprava (nastavení) šoupěte - hradící deska nesmí zasahovat do průtočného profilu v poloze otevřeno	kpl	1	11176	11176
16	revize a seřízení servopohonu	kpl	1	7964	7964
Pravá spodní výpust					
1	asistence potápěče - dotěsnění provizorního hrazení z horní i dolní vody	kpl	2	9966	19932
2	zajištění povolení k vjezdu na přístupovou komunikaci k VD (majitel Město Cheb)	kpl	1	572	572
3	zajištění bezpečného průchodu osob po hrázi během manipulace s břemeny	kpl	0,5	6732	3366
4	práce autojeřábu	kpl	2	5511	11022
5	montáž a demontáž zaslepovací desky	kpl	1	19129	19129
6	převod/čerpání prosáklé vody v prostoru mezi provizorním hrazením a zaslepenou pozicí nož. šoupěte	kpl	1	6864	6864
7	odpojení/zapojení servomotoru	kpl	2	1408	2816
8	demontáž a montáž nožového šoupěte	kpl	1	67276	67276
9	odvoz do a z dílen zhotovitele	kpl	1	11176	11176
10	demontáž nožového šoupěte v dílnách zhotovitele	kpl	1	8008	8008
11	zpracování náleзовé zprávy	kpl	1	2816	2816
12	výměna všech těsnících prvků nožového šoupěte včetně těsnění montážní vložky	kpl	1	30404	30404
13	oprava vnitřních a vnějších antikoročních nátěrů povrchu nožového šoupěte	kpl	1	17358	17358
14	zkouška těsnosti a nepropustnosti šoupěte podle CSN 13 3060, zkouška dovoleného průsaku na VD podle TNV 75 0910	kpl	1	19866	19866
15	konstrukční úprava (nastavení) šoupěte - hradící deska nesmí zasahovat do průtočného profilu v poloze otevřeno	kpl	1	11176	11176
16	revize a seřízení servopohonu	kpl	1	7964	7964
Výsledná cena bez DPH:					479 490,00 Kč